

各位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 7番 13 号会 社 名 株 式 会 社 ア エ リ ア (コード番号 3 7 5 8) 代表者の役職名 代表 取締役社長 小 林 祐 介 お 問 合 せ 先 管 理 本 部 長 上 野 哲 郎 TEL:0570-000715 Mail:ir@aeria.jp URL https://www.aeria.jp/

株式会社サイバード

女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」10周年記念作品 『イケメンヴィラン 闇夜にひらく悪の恋』本編スチルが登場する公式 PV 公開 ~公式 PV 公開に合わせ、Google Play ストアでの事前予約も開始~

当社の連結子会社であります、株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 E)は、累計会員数3,500万人を誇る大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の10周年記念作品となる、待望の最新作『イケメンヴィラン 闇夜にひらく悪の恋』において、作品中で公開されるスチルや藤田麻衣子さんの歌う主題歌をより堪能できる、公式PVを公開しました。また、Google Play ストアでの事前予約を開始しました。



公式 PV: https://youtu.be/cgrA5eCDjlo

■『イケメンヴィラン 闇夜にひらく悪の恋』公式 PV を公開!

本 PV では、アプリ内で堪能できる初公開のスチルを、藤田麻衣子さんの歌う主題歌「漆黒」とともにお楽しみいただけます。

さらに、公式 PV の公開を記念して、『イケメンヴィラン 闇夜にひらく悪の恋』公式 Twitter をフォロー&対象ツイートを RT した方の中から、抽選で 20 名様に Amazon ギフト券 500 円分が当たる Twitter キャンペーンも実施中です。

開催期間:2023年3月11日(土)20:00~3月25日(土)23:59

公式 Twitter: https://twitter.com/Ikemen_Villains

■Google Play にてストア事前予約開始

公式 PV 公開にあわせて、2023 年 3 月 11 日 (土) より Google Play ストアにて『イケメンヴィラン 闇夜にひらく悪の恋』の先行ダウンロード予約を開始しました。Android 端末をお持ちの方は、Google Play ストアにて事前予約をしていただくと、サービス開始のタイミングに、Google Play より通知が届きます。

◆Google Play 先行ダウンロード予約:

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cybird.appli.android.vil.ja ※先行ダウンロード予約はAndroid OS 9.0以降が対象となります。

■事前登録キャンペーン実施中

『イケメンヴィラン 闇夜にひらく悪の恋』の公式サイト、公式 LINE、公式 Twitter、イケメンシリーズファンクラブのいずれかにおいて事前登録いただいたお客様に向けたキャンペーンが引き続き開催中です。

事前登録数において最大 10 回分のガチャチケットやダイヤ 1500 個など豪華アイテムがもらえるキャンペーンとなります。

事前登録者数	プレゼント内容
10,000 人突破	ガチャチケット×3回分、カクテルセット(体力+100)×1、クラ
	シカルな編み込みシニヨンヘア(アバター)
30,000 人突破	ガチャチケット×3回分、ダイヤ×200個、薔薇模様のヴィクトリア
	ン風ブラックドレス (アバター)
50,000 人突破	ガチャチケット×4回分、ダイヤ×300個、カクテルセット(体力+
	100) × 2
66,666 人突破	★4以上確定ガチャチケット×1回分、ダイヤ×1000個

期間:2023年1月15日(日)~サービス提供開始前日まで ※チケットが使用できる対象はスタンダードカードガチャになります。

■『イケメンヴィラン 闇夜にひらく悪の恋』概要

『イケメンヴィラン 闇夜にひらく悪の恋』はイケメンシリーズが贈る「最もダークでセクシーな中毒ラブストーリー」をコンセプトに、19世紀英国を舞台に暗躍する9人のヴィランたちとの恋愛を描いた物語となっています。夏目レモンさんが手掛けるキャラクターデザインとともに、ドラマティックなストーリーをお楽しみください。



・登場キャラクター&声優陣

ウィリアム・レックス (CV:立花 慎之介)、ハリソン・グレイ (CV:杉山 紀彰)、 リアム・エヴァンス (CV:西山 宏太朗)、エルバート・グリーティア (CV:大塚 剛央)、 アルフォンス・シルベチカ (CV:斉藤 壮馬)、ロジャー・バレル (CV:江口 拓也)、 ジュード・ジャザ (CV:竹田 海渡)、エリス・トワイライト (CV:佐藤 元)、 ヴィクトル (CV:高橋 広樹)

名 称	イケメンヴィラン 闇夜にひらく悪の恋
提供	株式会社サイバード
公式サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/villains/original/index.html
公式Twitter	https://twitter.com/Ikemen_Villains
公式 LINE	https://lin.ee/eKFGwVy
コピーライト	©CYBIRD

■「イケメンシリーズ」とは

「イケメンシリーズ」は、"すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ毎日を"お届けする、恋愛ゲームブランドです。現在、スマートフォンアプリマーケット(App Store / Google Play)はじめ、複数のゲームプラットフォームにて配信しており、人気シリーズとなりました。戦国時代での魅力的な武将達との恋愛や、ヨーロッパの宮殿を舞台にしたシンデレラストーリーなど、誰もが憧れるモチーフを題材にし、全タイトルで3,500万人以上のお客様にご好評いただいています。



「イケメンシリーズ」公式サイト: https://ikemen.cybird.ne.jp/ 「イケメンシリーズ」公式 Twitter: https://twitter.com/cyikemen

■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。現在は、全世界でのシリーズ累計 3,500 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日



<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

*サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

<IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: <u>ir@aeria.jp</u>

以上